АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2016

	с. Усть-Чарышская Пристань
	№85

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 10.08.2015 № 262
«Об утверждении Положения об оплате труда

работников централизованных бухгалтерий

при Администрации района и ее

 структурных подразделениях»
В соответствии с Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников централизованных бухгалтерий при Администрации района и ее структурных подразделениях, утвержденное постановлением Администрации района от 10.08.2015 года № 262, изложив в новой редакции таблицу 2 (Приложение № 1).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств районного бюджета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 20 мая 2016 года.

4. Контроль по  исполнению данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                  В.А.Ермоленко

                                                                         Приложение №1
                                                                         к постановлению  Администрации

                                                                         района от  16.03.2016 № 85
	                       Должность
	% к должностному окладу

	Централизованная бухгалтерия при Администрации района
	170

	Централизованные бухгалтерии при структурных подразделениях Администрации района:

	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике:

	Главный бухгалтер, ведущий бухгалтер, бухгалтер 1,2 категории, бухгалтер
	170

	Комитет по образованию:

	Главный бухгалтер
	190

	Ведущий бухгалтер, ведущий экономист
	183

	Бухгалтер 1категории
	174

	Бухгалтер 2 категории, бухгалтер
	219

	Комитет по культуре:

	Главный бухгалтер, ведущий бухгалтер
	90